
Ухвала 

Вченої ради Львівського національного університету природокористування 

«Про внесення змін до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

Львівському національному університеті природокористування у 2024 році» 

від 27 червня 2024 року 

 
Заслухавши й обговоривши доповідь відповідального секретаря приймальної комісії 

Людмили Гнатишин про зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти у 

Львівському національному університеті природокористування у 2024 році, а також про 

основні положення щодо проведення вступних випробувань, Вчена рада університету 

відзначила наступне: зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 

Львівському національному університеті природокористування в 2024 році та зміни до 

Положення про проведення вступних іспитів до аспірантури у Львівському національному 

університеті, Положення про мотиваційний лист під час вступу до Львівського 

національного університету природокористування для здобуття вищої освіти, Положення 
про проведення вступних випробувань у формі співбесіди, Положення про проведення 

фахових вступних випробувань відповідають Порядку прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти в 2024 році, який затверджений Наказом Міністерства освіти і науки України 

від 6 березня 2024 року № 266 та змінам до Порядку прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти в 2024 році, які затверджені Наказом Міністерства освіти і науки України від 3 

червня 2024 року № 794. 

 

Враховуючи вищенаведене, вчена рада ухвалила: 

 

1. Затвердити зміни до Правил прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 
Львівському національному університеті природокористування в 2024 році. 

 

2.  Затвердити зміни до Положення про проведення вступних іспитів до аспірантури у 

Львівському національному університеті природокористування, Положення про 

мотиваційний лист під час вступу до Львівського національного університету 

природокористування для здобуття вищої освіти, Положення про проведення вступних 

випробувань у формі співбесіди, Положення про проведення фахових вступних 

випробувань. 

 
3. Розмістити на вебсайті університету Правила прийому на навчання для здобуття 

вищої освіти в ЛНУП у 2024 (зі змінами) та Положення про проведення вступних іспитів до 

аспірантури у Львівському національному університеті (зі змінами), Положення про 

мотиваційний лист під час вступу до Львівського національного університету 

природокористування для здобуття вищої освіти (зі змінами), Положення про проведення 

вступних випробувань у формі співбесіди (зі змінами), Положення про проведення фахових 

вступних випробувань (зі змінами). 

Відповідальні: відповідальний секретар приймальної комісії ЛНУП Людмила 

Гнатишин, керівник відділу аспірантури Тетяна Дацко. 
Термін виконання: до 28.06.2024.  

 

 


